

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 09:25

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/sloma-sciolka-dla-psa-kota-legowisko-do-budy-4kg-p-510.html>



## Słoma Ściółka Dla Psa, Kota Legowisko do Budy 4kg

Cena	<b>20,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>SŁOMA ŚCIÓŁKA 4KG</b>
Producent	<b>FHT GAWLIK</b>
INFOLINIA	<b>509 311 978</b>

### Opis produktu

**SŁOMA DO BUDY PSA, KOTA - NAJLEPSZA IZOLACJA TERMICZNA**

**WAGA : OK 4 KG ( 80 L )**

Słoma jest w formie luźnej ( kostka występuje tylko przy zakupie 8 KG słomy )

**ŚWIEŻA I PACHNĄCA - ZBIORY Z EKOLOGICZNYCH TERENÓW**



Jeśli szukasz wygodnego i naturalnego materiału do legowiska dla swojego psa lub kota, polecamy naszą czystą i miękką słomę zbożową!

Nasza słoma jest pochodzenia organicznego i jest w 100% bezpieczna dla Twojego pupila. Dzięki miękkości i właściwościom pochłaniającym wilgoć, zapewni ona Twojemu zwierzakowi przyjemne i ciepłe miejsce do spania. Słoma zbożowa jest również bardzo trwała i wytrzymała, co sprawia, że jest to idealne rozwiązanie dla tych, którzy chcą mieć pewność, że ich zwierzę jest zawsze wygodnie i bezpiecznie ułożone.



## Czy słoma jest dobra do budy?

Słoma jest często stosowana jako izolacja termiczna i materiał do wypełnienia budy dla królików i innych gryzoni. Posiada dobre właściwości izolacyjne, pochłania wilgoć i jest przyjazna dla zwierząt

Słoma jest stosunkowo dobrą opcją do budy dla psów na zewnątrz, można ją rozłożyć w budzie na grubość około 20cm, aby zapewnić wystarczającą ilość ciepła i izolacji.

Po pierwsze, słoma powinna pochodzić z bezpiecznego źródła, ponieważ są to produkty uboczne pochodzenia roślinnego

Słoma z dobrego źródła może być dobrym wyborem na opcję dla Twojego psiaka.

W przypadku stosowania jako ściółka słoma powinna być wymieniana przynajmniej raz w tygodniu.

Słoma może być używana z kocykiem dla psa, aby stworzyć lepiej izolowane i wygodne posłanie.

W tym przypadku słoma jest równomiernie rozłożona na podłodze do grubości około 20cm a następnie rozłożona na słomie koc dla psa, aby stworzyć miłą, wygodną i ciepłą posadź.



### **Jaka słoma jest najlepsza do budy psa ?**

Najlepszym rodzajem słomy do budy dla psa jest słoma zbożowa, ponieważ jest miękka i ciepła, a także dobrze pochłania wilgoć. Inne opcje to słoma z trzciny cukrowej i słoma ryżowa, ale te są bardziej twarde i mogą być mniej wygodne dla psa. Ważne jest, aby upewnić się, że słoma jest czysta i pozbawiona pleśni oraz innych szkodliwych substancji.



Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Waga:** 4KG

## STREFY DOSTAW

